1

2023年６月６日

各      位

会 社 名     株式会社 AKIBAホールディングス

代表者名   代表取締役社長  馬場 正身

（東証スタンダード・コード番号  6840）

問合せ先   取締役管理本部長 五十嵐 英

（TEL．03-3541-5068）

「第 41回定時株主総会その他の電子提供措置事項」（交付書面省略事項）の一部訂正について

 当社「第 41 回定時株主総会その他の電子提供措置事項」（交付書面省略事項）の記載事項の一部に訂

正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきま

す。

 株主の皆様には、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１．訂正箇所

「第 41回定時株主総会その他の電子提供措置事項」（交付書面省略事項）5～6ページ

５．金融商品に関する注記

(2)   金融商品の時価等に関する事項

(3)   金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

(2) 金融商品の時価等に関する事項

連結貸借対照表計上額

（千円）
時価（千円） 差額（千円）

(1) 受取手形 12,212 12,212 ―

(2) 売掛金 4,270,937 4,270,937 ―

資産計 4,283,150 4,283,150 ―

(1) 買掛金 1,430,427 1,430,427 ―

(2) 短期借入金 3,050,000 3,050,000 ―

(3) 未払法人税等 197,818 197,818 ―

(4) 社債（１年内償還予定の社
債含む）

74,000 72,216 △1,783

(5) 長期借入金（１年以内返済
予定の長期借入金含む）

1,147,054 1,147,108 54

負債計 5,899,299 5,897,571 △1,728

デリバティブ取引（＊） △1,908 △1,908 ―

2

（注２）社債、長期借入金の連結決算日後の返済予定額

 １年以内
（千円）

１年超
２年以内
（千円）

２年超
３年以内
（千円）

３年超
４年以内
（千円）

４年超
５年以内
（千円）

５年超
（千円）

社債 16,000 8,000 － － 50,000 －

長期借入金 444,627 309,275 181,524 87,072 77,872 46,684

合計 460,627 317,275 181,524 87,072 127,872 46,684

(3)  金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

② 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品

区分
時価（千円）

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

受取手形 － 12,212 － 12,212

売掛金 － 4,270,937 － 4,270,937

資産計 － 4,283,150 － 4,283,150

買掛金 － 1,430,427 － 1,430,427

短期借入金 － 3,050,000 － 3,050,000

未払法人税等 － 197,818 － 197,818

社債 － 72,216 － 72,216

長期借入金 － 1,147,108 － 1,147,108

負債計 － 5,897,571 － 5,897,571

3

【訂正後】

(2) 金融商品の時価等に関する事項

連結貸借対照表計上額

（千円）
時価（千円） 差額（千円）

(1) 受取手形 12,212 12,212 ―

(2) 売掛金 4,270,937 4,270,937 ―

資産計 4,283,150 4,283,150 ―

(1) 買掛金 1,430,427 1,430,427 ―

(2) 短期借入金 3,050,000 3,050,000 ―

(3) 未払法人税等 197,818 197,818 ―

(4) 社債（１年内償還予定の社
債含む）

74,000 73,107 △892

(5) 長期借入金（１年以内返済
予定の長期借入金含む）

1,147,054 1,147,108 54

負債計 5,899,299 5,898,461 △837

デリバティブ取引（＊） △1,908 △1,908 ―

4

（注２）社債、長期借入金の連結決算日後の返済予定額

 １年以内
（千円）

１年超
２年以内
（千円）

２年超
３年以内
（千円）

３年超
４年以内
（千円）

４年超
５年以内
（千円）

５年超
（千円）

社債 16,000 58,000 － － － －

長期借入金 444,627 309,275 181,524 87,072 77,872 46,684

合計 460,627 367,275 181,524 87,072 77,872 46,684

(3)  金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

② 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品

区分
時価（千円）

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

受取手形 － 12,212 － 12,212

売掛金 － 4,270,937 － 4,270,937

資産計 － 4,283,150 － 4,283,150

買掛金 － 1,430,427 － 1,430,427

短期借入金 － 3,050,000 － 3,050,000

未払法人税等 － 197,818 － 197,818

社債 － 73,107 － 73,107

長期借入金 － 1,147,108 － 1,147,108

負債計 － 5,898,461 － 5,898,461

以 上